objeto é a “Contratação de Empresa para Execução da Obra de Reforma Adequação e
Modernização do Centro de Operação Especialização da Guarda Municipal-COPE, Ilha
da  Luz-  Cachoeiro  de  Itapemirim/ES”,  om fundamento  nos  arts.  57,  §1º,  da  Lei  n°
8.666/1993 e §1º art. 65 da lei 8.666/1993. 
VALOR:  R$ 123.815,09  (cento  e  vinte  e  três  mil,  oitocentos  e  quinze  reais  e  nove
centavos), o que corresponde a 6,41% (seis vírgula quarenta e um por cento) do valor
contratado,  conforme  planilha  de  aditivo,  mantendo-se  as  bases  orçamentárias
inicialmente contratadas. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas decorrentes  do presente  Termo,  correm